Zapis ze zasedani SR konaného dne 27. z&fi 2010

Uéast:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru) - drmota@gymnsostelc.cz
Mgr. Roman Fabes (zdstupce zfizovatele) — starosta@telc-etc.cz

Ing. Miroslav Nosek (zastupce rodicl) — minosek@volny.cz

PaedDr. Véra Zadinova (zastupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz

P¥izvani hosté:
RNDr. Stanislav Maca (feditel skoly) — maca@gymnsostelc.cz
Ing. Bohumir Krejci (zastupce reditele) — krejci@gymnsostelc.cz

Ing. Lubomir Stejskal (zastupce reditele) — stejskal@gymnsostelc.cz

Omluveni:

Eva Cupakova (zastupce zfizovatele) — eva.cupakova@telc-etc.cz

Neomluveni:

Jitka Jakobsova (zastupce rodicll) — caspar.cernic@tiscali.cz

Program:

1. Pfivitani pfitomnych, sezndmeni s programem

2. Schvaleni Vyrocni zpravy na skolni rok 2009/2010

3. Schvaleni navrhu rozpoctu na rok 2010

4. Informace o poc¢tu studentd a organizaci $k. roku 2010/2011
5. Informace o pribéhu dostavby arealu Hradecka 235

6. Seznameni s Ucasti Skoly v projektu ,Nové metody interaktivni vyuky na gymnaziich kraje
Vysocina“

7. Diskuse, rtizné

ad 1)
Mgr. Drmota — pfivitani pfitomnych, sezndmeni s programem
ad 2)

Dr. Méca — informace o drobnych zménach a doplnéni studijni verze VS, kterou obdrzeli ¢lenové SR.
VS schvalena viemi pfitomnymi ¢leny SR.



ad 3)

Navrh rozpoétu na rok 2011 schvélen po zodpovézeni dotazd véemi pfitomnymi éleny SR v
predlozené verzi.

ad 4)

Dr. Maca informoval o hlavnich zménach v organizaci vychovné vzdélavaciho procesu, v organizaci
Skolniho roku a o personalnich zméndach pedagogického sboru. Shrnul mozna reseni sou¢asného
stavu vyuziti oddélenych provoznich prostor Skoly. Rozebral problematiku obsazovani jednotlivych
trid Skoly zajemci o studium a zdUraznil propagacni stranku v ¢innosti skoly, vyzdvihl nejvyraznéjsi
Uspéchy skoly, seznamil s realizovanymi i planovanymi exkurzemi studentd v zahranici. Nastinil
predbéznou predstavu pro organizaci pfijimaciho fizeni pro nasledujici Skolni rok.

ad 5)

Mgr. Fabes stru¢né zhodnotil dosavadni realizaci pfistavby arealu Skoly. Stavba pokracuje podle
harmonogramu bez vétsich komplikaci.

ad 6)

Mgr. Drmota — shrnul hlavni mezniky projektu, rozebral aktudlni stav realizace. Nasledovala ukazka
konkrétniho vyukového materidlu, kterou proved! Ing. Krejéi. Kratké zhodnoceni vyznamu
interaktivnich prvk( ve vyuce z pohledu skolské rady a vefejnosti provedl| zastupce zfizovatele a
starosta Mésta Tel¢ Mgr. Fabes.

ad 7)

V roce 2010 plan setkani SR pokracuje dle obvyklého schématu, tedy v Den otevienych dvefi
zaCatkem prosince.

Zapsal: J. Drmota



